
Bağlı Ortaklık Kuruluş İşlemlerinin Tamamlanması Hakkında

ÖZYAŞAR TEL VE GALVANİZLEME SANAYİ A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi

KAP'ta yayınlanma tarihi ve saati: 01.04.2026 14:46:14
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1582199



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 05/03/2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 05/03/2026 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, Amerika Birleşik Devletlerindeki satış hacmini artırmak ve 
stratejik varlığımızı güçlendirmek amacıyla %100 bağlı ortaklık şeklinde yeni bir şirket kurulmasına karar verildiği 05/03/
2026 tarihinde kamuya duyurulmuştu. 

Sözkonusu bağlı ortaklığın kuruluş süreci tamamlanmış olup, bağlı ortaklık ile ilgili bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

Şirket Unvanı : OZYASAR WIRE NORTH AMERICA INC.

Kuruluş Yeri (Eyalet/Şehir) : Delaware/Dover, ABD

Şirket Sermayesi : 100.000 USD (Beher payı 1 USD değerinde 100.000 adet pay)

Ortaklık Yapısı : %100 Özyaşar Tel ve Galvanizleme San.A.Ş. 

Şirket Merkez Adresi: 8 The Green, STE A, Dover, Kent County, Delaware, 19901 

Yeni kurulan bağlı ortaklığımızın, Şirketimizin Amerika Birleşik Devletleri'ndeki satış ve pazarlama faaliyetlerini yürütmesi 
öngörülmektedir. 

Sürece ilişkin önemli gelişmeler, Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde kamuoyu ile paylaşılmaya devam edilecektir. 

Kamuoyunun ve yatırımcılarımızın bilgisine sunulur. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


